
MUNICÍPIO DE MARMELDPOLIS 

Estado de Minas Gerais 

RIM José Arplinn da Silva. n2 1R. Cpntro. CFP: 37.516-000 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

AUXILIAR DE SERVIÇOS II 

CLASSIFICAÇÃO CANDITATO 
ESCOLARIDADE 

EXIGIDA 

TEMPO DE 
SERVIÇO NA REDE 

PÚBLICA 
MUNICIPAL 
(EM DIAS) 

IDADE (DATA DE 
NASCIMENTO) 

1 2 Kènia losiani Gaihoso dos Santos Ok 1676 18/11/1980 
22 Dora Edna Pereira OK 434 26/03/1970 

32 Maria Edna Santana Ribeiro Ok 135 15/08/1972 
42 Carla Aparecida Silva Coura OK 91 28/11/1997 

52 Renata Aparecida Coura Ok 74 15/10/1982 

62 Viviane Fonseca Ok 35 16/08/1983 
72 Mariane Coura Justino Ok 31 25/09/1991 

82 Waldirene Aparecida da Fonseca Ok 12 14/10/1967 

92 Kelly Adriana Santos Marins Ok 12 16/01/2001 

102 Mariana Maria da Silva Ok O 16/02/1987 

112 Karina de Cássia Martins Ok O 09/10/1998 

122 Patricia Helena Alves de Castro Ok O 05/11/1998 _ 

132 Leandra Ferreira Fortes Ok O 03/05/2001 

142 Ana Luysa Ribeiro OK O 23/02/2004 

152 Irinéia Ribeiro Nunes da Fonseca si, * O 25/10/1978 

••• - Não apresentou comprovante de escolaridade 

NUTRICIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO CANDITATO 
ESCOLARIDADE 

EXIGIDA 

TEMPO DE SERVIÇO 
NA REDE PÚBLICA 

MUNICIPAL 
(EM DIAS) 

IDADE (DATA 
DE

NASCIMENTO) 

14 
Natália Fortes Mota 

Ok O 17/12/1996 

22

Liliane Guerra Tarazona 
.0,.. O 21/09/1981 

••• - A candidata não apresentou certificado de registro de classe, CRN/MG, documento 

necessário para exercer a função. 



CLASSIFICAÇÃO - PROFESSOR 

CLASSIFICAÇÃO CANDITATO 
ESCOLARIDADE 

EXIGIDA 

TEMPO DE SERVIÇO 
NA REDE PúBLICA 
MUNICIPAL (EM 

DIAS) 

IDADE (DATA 
DE 

NASCIMENTO) 

12 Célia Cristina de Souza Ribeiro Simões ok 2526 11/01/1982 
22 Mariana Águeda de Almeida Souza ok 602 08/06/1997 
39 Débora Barbosa de Paula da Fonseca ok 353 25/06/1982 
42 Gislaine Ribeiro de Carvalho Ok 281 05/08/1993 

52 Dora Edna Pereira ok 197 26/03/1970 

62 Taisa Pereira Rigotti Ok 175 08/09/1997 
72 Lucivana Aparecida Torres de Sene ok 171 02/03/1964 
82 lvanilda Maria Ribeiro ok 111 14/02/1964 
92 Mansa da Silva Pina Ok 57 27/02/1979 

102 Sabrina Mayara Fortes ok 33 09/02/1998 

112 Flávia Maria Ribeiro Alves ok 1 01/03/1999 

122 Darlene Enicéia Ribeiro Motta ok O 22/01/1981 

132 Minam Jesuane dos Santos Martins ok O 21/12/1982 

142 imana Aparecida Alves ok O 05/10/1993 

152 Any Karoline Estevam Ribeiro ok O 15/02/1995 

162 Silmara Lívia Pinto ok O 09/02/1996 

172 Patrícia dos Santos Ribeiro Amaral ok O 09/03/1997 

182 Ana Paula Penes ok O 21/06/1997 

192 Ivana Aparecida da Silva Tiks4. O 29/11/1962 

••• - A candidata não possui curso de Pedagogia ou Normal Superior, conforme exigido no 

item 4.1 do Edital. 

CLASSIFICA 0 - PROFESSOR AEE 

CIASSIFICAÇA0 CANDITATO 
ESCOLARIDADE 

EXIGIDA 

TEMPO DE SERVIÇO 
NA REDE PÚBLICA 

(EM DIAS) 

IDADE (DATA 
DE 

NASCIMENTO) 

12 lucivana Aparecida Torres de Sene ok 3665 02/03/1964 

22 Débora Barbosa de Paula da Fonseca ok 603 25/06/1982 

32 Gislaine Ribeiro de Carvalho Ok 147 05/08/1993 

42 Minam Jesuane dos Santos Martins ok O 21/12/1982 

52 Luana Aparecida Alves ok O 05/10/1993 

62 Patricia dos Santos Ribeiro Amaral ok O 09/03/1997 

72 Mariana Águeda de Almeida Souza ok O 08/06/1997 

82 Ana Paula Penes Ok O 21/06/1997 

92 Célia Cristina de Souza Ribeiro Simões ok O 11/01/1982 

102 Silmara Lívia Pinto ok O 09/02/1996 

112 Taisa Pereira Rigotti Ok O 08/09/1997 

122 Any Karoline Estevam Ribeiro ok O 15/02/1995 

132 Ivana Aparecida da Silva .:* O 29/11/1962 

41" - A candidata não possui curso de Pedagogia ou Normal Superior, conforme exigido no 

item 4.1 do Edital. 

Marmelépolis, 24 de feveçeiro de 2023. 

a ete-t-r, 


